
 
Uchwała NR XXXIV / 51 / 2009  

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 sierpnia 2009 

 

 
w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości  Tworków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
/t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 
 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala co następuje:  
 

§1 
 

W miejscowości Tworków wprowadza się nazwę ulicy: 
 

- ulica Południowa   
 

§2 
 

Mapa ewidencyjna stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

 
 
Nazewnictwo wprowadza się na wniosek rady sołeckiej sołectwa Tworków 
Ulica Południowa – dla bezimiennej wcześniej ulicy o numerze geodezyjnym działki nr 
1524 k.m 2  obręb Tworków. 
 
 
 




	Uchwała - nadanie ulicy Południowa
	mapa ul. Południowa

